

Årsredovisning

SHF Bygg Solution AB

556736-5100

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sylwester Skowronski
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet handel med byggmaterial, handel med uthyrning av bilar och transportfordon samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. .

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 752	1 279	1 701	2 387
Resultat efter finansiella poster	-93	-93	-45	-129
Soliditet %	12	14	11	17

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	93 080	-92 584
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-92 584	92 584
- Erhållna aktieägartillskott		95 000	
- Årets resultat			-93 338
- Belopp vid årets utgång	100 000	95 496	-93 338

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 496
Årets resultat	-93 338
Summa	2 158

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 158
Summa	2 158

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 751 920	1 278 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 751 920	1 278 831
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-397 571	0
Handelsvaror	-252 714	-271 432
Övriga externa kostnader	-839 458	-808 857
Personalkostnader	-308 629	-262 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 000	-24 000
Summa rörelsekostnader	-1 834 372	-1 366 568
Rörelseresultat	-82 452	-87 737
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	174	738
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 060	-5 604
Summa finansiella poster	-10 886	-4 866
Resultat efter finansiella poster	-93 338	-92 603
Resultat före skatt	-93 338	-92 603
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	19
Årets resultat	-93 338	-92 584

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 180 420	216 420
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>180 420</i>	<i>216 420</i>
Summa anläggningstillgångar	180 420	216 420
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	435 015	270 152
Övriga fordringar	70 786	43 251
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	125 000	125 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 175	2 988
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>644 976</i>	<i>441 391</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	28 570	59 662
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>28 570</i>	<i>59 662</i>
Summa omsättningstillgångar	673 546	501 053
SUMMA TILLGÅNGAR	853 966	717 473

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	95 496	93 080
Årets resultat	-93 338	-92 584
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 158	496
Summa eget kapital	102 158	100 496
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	374 614	137 877
Övriga skulder	377 194	479 100
Summa kortfristiga skulder	751 808	616 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	853 966	717 473

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	315 227	221 274
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	93 953
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	315 227	315 227
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-98 807	-74 807
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-36 000	-24 000
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-134 807	-98 807
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	180 420	216 420
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sylwester Skowronski

Sylwester Skowronski

2025-06-30